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_/

55 @ coseco PLAN DE SALLE COMPLET

Francis Cabrel - En concert

Admission générale Admission générale
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Espace pour
fauteuils roulants

Espace pour
fauteuils roulants
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Sections

302 Rangées A - P

Il 301- 303 Rangée S, 302 Rangée U
301- 303 Rangées T - U

I Siéges avec vue partiellement obstruée

Il Gazon - Admission générale

100 Rangées AA - M, 301 - 303 Rangées A - N,

¥ 301 - 303 Rangées O - R, 302 Rangées R- T

Prix unitaire

84,50 $

75,80 $
67,10 $
58,40 $
67,10 $
44,04 $

Incluant les frais de service. Taxes en sus.
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